pertimbangan obyektif lainnya.

2. TPP ASN berdasarkan beban kerja diberikan berdasarkan beban kerja individu.
3. TPP ASN berdasarkan beban kerja individu diberikan kepada Pegawai ASN

yang:
a. dalam melaksanakan tugas melampaui beban kerja normal minimal 112,5

jam perbulan (seratus dua belas koma lima jam perbulan); dan
b. melaksanakan disiplin kerja dengan bukti presensi secara elektronik.

4. TPP ASN berdasarkan kondisi  kerja diberikan kepada Pegawai ASN yang
dalam melaksanakan tugas mempunyai risiko tinggi dengan aparat pemeriksa
dan  penegak  hukum,  yaitu  PNS  pada  Inspektorat  Daerah  dan  jabatan